260   SMW-AUTOBLOK
 SIN-S 50 SIN-S 70 SIN-S 85 SIN-S 100 SIN-S 125 SIN-S 150 SIN-S 175 SIN-S 200 SIN-S 250
33093105  33093107  33093109  33093110  33093112  33093115  33093117  33093120  33093125
77093105  77093107  77093109  77093110  77093112  77093115  77093117  77093120  77093125
60557910  60557915  60557910  60557910  60557915  60557915  60557915  60557920  60557920
046588 046588 046588 046588 046588 046588 046588 046612 046612
33092905 33092907 33092909 33092910 33092912 33092915 33092917 33092920 33092925
14 28 48 66 103 157 212 280 457

 SIN-S versione standard
■ Foro centrale + Filettatura di attacco giunto rotante
Esempio di ordine
SIN-S versione standard
• Cilindro SIN-S 125 Cod. 33093112
•  Giunto rotante Cod. 043271
(interruttore proximity non incluso)
Dati tecnici
 SIN-PXP  con sistema di controllo lineare
■ Foro centrale + Filettatura di attacco giunto rotante
Esempio di ordine
SIN-S versione standard
•  (1)* Cilindro SIN-S 125
predisposto per PXP/LPS Cod. 77093112
• (2)* Kit PXP (supporto e cono di comando)
Cod. 60557915 (sensore non incluso)
• Giunto rotante Cod. 044970
 SIN-LPS 4.0  con sistema di controllo lineare
■ Foro centrale + Filettatura di attacco giunto rotante
Esempio di ordine
SIN-S versione standard
•   Cilindro SIN-S 125
predisposto per PXP/LPS Cod. 77093112
• Kit LPS (supporto e camma di comando)
Cod. 046588
LPS non incluso
(vedere catalogo pag.  275)
• Giunto rotante Cod. 044970
 1 Totale a 30 bar e 50°C
RU-2-22
Cod. 044970
RU-1-16
Cod. 043271
* Attenzione:  voce (1) e voce (2) possono essere forniti come particolari assemblati in un unico codice 33092912 (vedere tabella sotto „SIN-S forniti con il kit PXP“)
RU-2-22
Cod. 044970
RU-1-16
Cod. 043271
RU-2-22
Cod. 044970
RU-1-16
Cod. 043271
 Modello SMW-AUTOBLOK
SIN-S versione standard
SIN predisposto per PXP/LPS
Kit PXP
Kit LPS 4.0
SIN-S fornito con il kit PXP
Superfi cie pistone  cm2
Pressione massima  bar
Forza di trazione a 40 bar  kN
Drenaggio olio 1  dm3/min
Velocità massima giri/min
Massa  kg
Momento d‘inerzia  kg·m2
Englisch
■       fi no a 70 bar
 ■    passaggio centrale per aria e/o refrigerante
■  controllo corsa tramite proximity o controlli lineari
SIN-S
SIN-S 50 SIN-S 70 SIN-S 85 SIN-S 100 SIN-S 125 SIN-S 150 SIN-S 175 SIN-S 200 SIN-S 250
33093105 33093107 33093109 33093110 33093112 33093115 33093117 33093120 33093125
77093105 77093107 77093109 77093110 77093112 77093115 77093117 77093120 77093125
60557910 60557915 60557910 60557910 60557915 60557915 60557915 60557920 60557920
046588 046588 046588 046588 046588 046588 046588 046612 046612
33092905 33092907 33092909 33092910 33092912 33092915 33092917 33092920 33092925
14 28 48 66 103 157 212 280 457
70 70 70 70 70 70 70 70 50
5.5 11 19 26 41 62 84 112 180
1 1 1 1 1 1 1 2 2
7000 7000 7000 7000 6000 6000 5000 4000 2000
8.5 8.5 8 11 16 20 24 45 88
0.012 0.012 0.012 0.016 0.04 0.08 0.12 0.32 0.92
ItalienischEnglisch
Cilindri idraulici rotanti

SIN-S versione standard
■ Foro centrale + Filettatura di attacco giunto rotante
Esempio di ordine
SIN-S versione standard
• Cilindro SIN-S 125 Cod. 33093112
•  Giunto rotante Cod. 043271
(interruttore proximity non incluso)
Dati tecnici
SIN-PXP con sistema di controllo lineare
■ Foro centrale + Filettatura di attacco giunto rotante
Esempio di ordine
SIN-S versione standard
•  (1)* Cilindro SIN-S 125
predisposto per PXP/LPS Cod. 77093112
• (2)* Kit PXP (supporto e cono di comando)
Cod. 60557915 (sensore PXP Ø 30 non incluso)
• Giunto rotante Cod. 044970
SIN-LPS 4.0 con sistema di controllo lineare
■ Foro centrale + Filettatura di attacco giunto rotante
Esempio di ordine
SIN-S versione standard
•  Cilindro SIN-S 125
predisposto per PXP/LPS Cod. 77093112
• Kit LPS (supporto e camma di comando)
Cod. 046588
LPS non incluso
(vedere catalogo pag.  <?>)
• Giunto rotante Cod. 044970
1 Totale a 30 bar e 50°C
RU-2-22
Cod. 044970
RU-1-16
Cod. 043271
* Attenzione:  voce (1) e voce (2) possono essere forniti come particolari assemblati in un unico codice 33092912 (vedere tabella sotto „SIN-S forniti con il kit PXP“)
RU-2-22
Cod. 044970
RU-1-16
Cod. 043271
RU-2-22
Cod. 044970
RU-1-16
Cod. 043271
Modello SMW-AUTOBLOK
SIN-S versione standard
SIN predisposto per PXP/LPS
Kit PXP
Kit LPS 4.0
SIN-S fornito con il kit PXP
Superficie pistone cm2
Pressione massima bar
Forza di trazione a 40 bar kN
Drenaggio olio 1 dm3/min
Velocità massima giri/min
Massa kg
Momento d‘inerzia kg·m2
■	fino a 70 bar
■	passaggio centrale per aria e/o refrigerante
■	controllo corsa tramite proximity o controlli lineari
SMW-AUTOBLOK   261
t
q
P2
P1 V
2
O
O
P
s
r
B
AA
B
GG
1
45 C
3 E
D
3
I
Y
S
W
18
K
3 K
1
B
F X
T
H